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Wintercriterium Masters
Antwerpen, 5/2/2023

1 - Wintercriterium Masters 5/02/2023 - 14:00

Programmanr. 1 800m vrije slag 20 jaar en ouder
5/02/2023 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Dames

1. Polleunis Daphné 96 TRUST 10:29.51 10:55.80 403
50m: 35.66 35.66 250m: 3:16.84 41.03 450m: 6:01.96 41.22 650m: 8:50.92 42.12

100m: 1:15.05 39.39 300m: 3:58.22 41.38 500m: 6:44.10 42.14 700m: 9:33.23 42.31
150m: 1:55.14 40.09 350m: 4:39.15 40.93 550m: 7:26.33 42.23 750m: 10:14.72 41.49
200m: 2:35.81 40.67 400m: 5:20.74 41.59 600m: 8:08.80 42.47 800m: 10:55.80 41.08

2. Vancauwenbergh Charis 98 BEST 11:30.36 11:30.66 345
50m: 36.84 36.84 250m: 3:29.54 43.28 450m: 6:26.09 44.21 650m: 9:23.60 44.26

100m: 1:19.17 42.33 300m: 4:13.80 44.26 500m: 7:10.64 44.55 700m: 10:07.95 44.35
150m: 2:02.24 43.07 350m: 4:57.51 43.71 550m: 7:54.93 44.29 750m: 10:50.68 42.73
200m: 2:46.26 44.02 400m: 5:41.88 44.37 600m: 8:39.34 44.41 800m: 11:30.66 39.98

30 - 34 jaar, Heren

1. Claes Steven 91 ZCT 8:56.63 9:24.36 514
50m: 31.79 31.79 250m: 2:51.69 35.07 450m: 5:16.32 36.59 650m: 7:40.29 36.00

100m: 1:06.86 35.07 300m: 3:27.76 36.07 500m: 5:52.27 35.95 700m: 8:16.40 36.11
150m: 1:41.74 34.88 350m: 4:03.79 36.03 550m: 6:28.30 36.03 750m: 8:51.09 34.69
200m: 2:16.62 34.88 400m: 4:39.73 35.94 600m: 7:04.29 35.99 800m: 9:24.36 33.27

45 - 49 jaar, Dames

1. Joling Liselotte 75 PSV 10:11.62 10:14.88 490
50m: 35.23 35.23 250m: 3:09.23 38.71 450m: 5:45.05 38.46 650m: 8:19.97 38.52

100m: 1:13.62 38.39 300m: 3:48.28 39.05 500m: 6:23.83 38.78 700m: 8:58.94 38.97
150m: 1:51.90 38.28 350m: 4:27.21 38.93 550m: 7:02.49 38.66 750m: 9:37.76 38.82
200m: 2:30.52 38.62 400m: 5:06.59 39.38 600m: 7:41.45 38.96 800m: 10:14.88 37.12

2. Kettenmeyer-Reuland Carole 78 SCDE 10:16.53 10:40.88 432
50m: 36.16 36.16 250m: 3:12.22 39.64 450m: 5:52.80 40.29 650m: 8:36.84 41.47

100m: 1:14.50 38.34 300m: 3:52.01 39.79 500m: 6:33.38 40.58 700m: 9:18.26 41.42
150m: 1:53.46 38.96 350m: 4:32.20 40.19 550m: 7:14.44 41.06 750m: 9:59.85 41.59
200m: 2:32.58 39.12 400m: 5:12.51 40.31 600m: 7:55.37 40.93 800m: 10:40.88 41.03

3. Plaisier Adriana 74 BRABO 13:31.85 13:26.23 217
50m: 43.09 43.09 250m: 4:03.26 51.26 450m: 7:29.59 50.23 650m: 10:54.94 51.64

100m: 1:31.50 48.41 300m: 4:55.15 51.89 500m: 8:20.56 50.97 700m: 11:46.30 51.36
150m: 2:20.95 49.45 350m: 5:46.02 50.87 550m: 9:11.50 50.94 750m: 12:37.12 50.82
200m: 3:12.00 51.05 400m: 6:39.36 53.34 600m: 10:03.30 51.80 800m: 13:26.23 49.11

45 - 49 jaar, Heren

1. Rutten Ben 76 FAST 9:27.20 9:50.18 449
50m: 32.62 32.62 250m: 2:57.33 36.78 450m: 5:26.98 37.52 650m: 7:57.68 37.79

100m: 1:08.11 35.49 300m: 3:34.57 37.24 500m: 6:04.60 37.62 700m: 8:35.64 37.96
150m: 1:44.01 35.90 350m: 4:12.05 37.48 550m: 6:42.11 37.51 750m: 9:13.55 37.91
200m: 2:20.55 36.54 400m: 4:49.46 37.41 600m: 7:19.89 37.78 800m: 9:50.18 36.63

50 - 54 jaar, Heren

1. Alsina Munoz Ramon 69 CNSW 12:05.42 12:19.09 228
50m: 40.77 40.77 250m: 3:44.74 46.47 450m: 6:52.99 47.27 650m: 10:03.42 47.11

100m: 1:26.98 46.21 300m: 4:31.95 47.21 500m: 7:40.81 47.82 700m: 10:50.80 47.38
150m: 2:12.15 45.17 350m: 5:18.40 46.45 550m: 8:27.80 46.99 750m: 11:36.89 46.09
200m: 2:58.27 46.12 400m: 6:05.72 47.32 600m: 9:16.31 48.51 800m: 12:19.09 42.20
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Antwerpen, 5/2/2023

Programmanr. 1, 800m vrije slag

55 - 59 jaar, Dames

1. Aerts Christel 66 TESSWIM 12:40.75 13:07.37 233
50m: 41.19 41.19 250m: 3:58.05 50.46 450m: 7:20.52 50.34 650m: 10:42.28 50.42

100m: 1:27.93 46.74 300m: 4:48.43 50.38 500m: 8:11.08 50.56 700m: 11:31.98 49.70
150m: 2:17.47 49.54 350m: 5:39.47 51.04 550m: 9:01.88 50.80 750m: 12:20.91 48.93
200m: 3:07.59 50.12 400m: 6:30.18 50.71 600m: 9:51.86 49.98 800m: 13:07.37 46.46

55 - 59 jaar, Heren

1. Naili Karim 66 CNBA 10:59.85 11:33.55 277
50m: 38.72 38.72 250m: 3:34.26 44.79 450m: 6:30.01 44.11 650m: 9:26.00 44.65

100m: 1:21.02 42.30 300m: 4:18.39 44.13 500m: 7:13.43 43.42 700m: 10:09.63 43.63
150m: 2:05.24 44.22 350m: 5:02.74 44.35 550m: 7:57.88 44.45 750m: 10:53.14 43.51
200m: 2:49.47 44.23 400m: 5:45.90 43.16 600m: 8:41.35 43.47 800m: 11:33.55 40.41

60 - 64 jaar, Heren

1. Witteboon David 63 MZVA 11:18.41 10:37.41 356
50m: 35.25 35.25 250m: 3:14.09 39.73 450m: 5:55.40 40.04 650m: 8:37.44 40.86

100m: 1:14.41 39.16 300m: 3:54.43 40.34 500m: 6:35.57 40.17 700m: 9:17.95 40.51
150m: 1:54.18 39.77 350m: 4:34.74 40.31 550m: 7:16.11 40.54 750m: 9:58.74 40.79
200m: 2:34.36 40.18 400m: 5:15.36 40.62 600m: 7:56.58 40.47 800m: 10:37.41 38.67

65 - 69 jaar, Dames

1. Dugauquier Brigitte 55 CNSW 15:27.72 15:48.20 133
50m: 49.08 49.08 250m: 4:50.53 1:02.83 450m: 8:53.27 1:01.05 650m: 12:51.68 1:00.26

100m: 1:45.55 56.47 300m: 5:51.68 1:01.15 500m: 9:53.00 59.73 700m: 13:50.88 59.20
150m: 2:47.19 1:01.64 350m: 6:52.20 1:00.52 550m: 10:52.99 59.99 750m: 14:51.46 1:00.58
200m: 3:47.70 1:00.51 400m: 7:52.22 1:00.02 600m: 11:51.42 58.43 800m: 15:48.20 56.74

Programmanr. 2 100m vlinderslag 20 jaar en ouder
5/02/2023 - 14:28 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Druyts Jeroen 01 KST 1:13.94 1:21.12 226

30 - 34 jaar, Dames

1. Vrielinck Liesa 93 MEGA 1:07.94 1:10.57 485

30 - 34 jaar, Heren

1. Van der Gucht Niels 90 AC 1:45.00 1:24.43 200

35 - 39 jaar, Heren

1. Van den Broeck Glenn 85 AC 1:22.18 1:25.55 193

40 - 44 jaar, Dames

1. Wanter Ann 82 ZGEEL 1:12.12 1:14.81 407

40 - 44 jaar, Heren

1. Eelbode Nik 81 ZNA 1:12.84 1:16.10 274
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Programmanr. 2, 100m vlinderslag

50 - 54 jaar, Heren

1. Tonus Frederic 73 SHARKS 58.54 58.79 595

70 - 74 jaar, Dames

dis Blondeel-Gourmet Fernande dis52 CNSW 2:01.32
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Programmanr. 3 Gemengd, 4 x 100m vrije slag 20 jaar en ouder
5/02/2023 - 14:33 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF CNSW FF CNSW 5:16.46

Programmanr. 4 200m schoolslag 20 jaar en ouder
5/02/2023 - 14:43 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. Van Nieuwenhove Laurien 99 MEGA 3:00.80 2:51.76 529

25 - 29 jaar, Dames

1. Borremans Verena 97 ZVL 3:07.82 3:18.04 345

35 - 39 jaar, Heren

1. Van Hoof Jeroen 87 ZVL 3:23.50 2:52.36 391

40 - 44 jaar, Dames

1. De Temmerman Joke 82 LZV 3:02.83 3:02.90 438

40 - 44 jaar, Heren

1. Willems Ivan 83 BRABO 2:49.39 2:54.21 379
2. Vermeiren Joost 81 BRABO 3:29.00 3:29.31 218
3. Ghys Jan 83 BRABO 3:28.00 3:32.51 209

55 - 59 jaar, Heren

1. Matla Harold 68 PSV 2:57.71 3:00.36 341
2. Sanchioni Daniele 66 BGS 3:27.29 3:23.23 238

60 - 64 jaar, Heren

1. De Bruyn Luc 59 AZSC 3:15.67 3:12.61 280

70 - 74 jaar, Heren

1. Cadiat Jean-Marie 53 CNSW 3:02.66 3:15.33 269
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Programmanr. 5 200m rugslag 20 jaar en ouder
5/02/2023 - 14:51 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Dames

1. Segers Nathalie 97 ZIK 2:43.10 2:53.09 361

40 - 44 jaar, Dames

1. Wanter Ann 82 ZGEEL 2:48.39 2:48.46 392

50 - 54 jaar, Dames

1. Shoji Chiho 70 CNSW 2:49.69 2:53.29 360

50 - 54 jaar, Heren

1. Content Stéphane 71 CNSW 3:02.35 3:03.61 226

60 - 64 jaar, Dames

1. D'Hondt Georgette 60 LZV 4:55.12 4:47.74 78

70 - 74 jaar, Heren

1. Brevé Brend 52 PSV 3:07.64 3:02.22 231

Programmanr. 6 200m vlinderslag 20 jaar en ouder
5/02/2023 - 14:57 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

45 - 49 jaar, Dames

1. Joling Liselotte 75 PSV 2:46.70 2:49.43 371

Programmanr. 7 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 20 jaar en ouder
5/02/2023 - 15:01 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. BRABO BRABO 2:08.00 2:08.68 343
Willems Ivan 83 30.74 Plaisier Adriana 74 37.75
Cornette Floriska 83 33.39 Van Keer Cedric 84 26.80

2. CNSW 1 CNSW 2:14.97 2:21.67 257
Cadiat Jean-Marie 53 32.31 Thiry Nathalie 72 32.59
Godbille Philippe 57 32.91 Leon Dominique 63 43.86

3. CNSW 2 CNSW 2:30.59 2:45.55 161
Aubrée François 89 29.47 Schoenaers Christian 59 38.23
Dugauquier Brigitte 55 48.01 Blondeel-Gourmet Fernande 52 49.84
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Programmanr. 8 400m wisselslag 20 jaar en ouder
5/02/2023 - 15:14 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. Verbraecken Silke 99 ZIK 6:00.00 7:51.75 179

40 - 44 jaar, Dames

1. Wanter Ann 82 ZGEEL 5:46.04 5:45.40 458

40 - 44 jaar, Heren

1. Roels David 79 AC 5:23.28 5:22.25 433

45 - 49 jaar, Dames

1. Kettenmeyer-Reuland Carole 78 SCDE 5:46.10 5:56.77 416

Programmanr. 9 50m rugslag 20 jaar en ouder
5/02/2023 - 15:21 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Dames

1. Vancauwenbergh Charis 98 BEST 37.04 37.23 380
2. De Jongh Jennifer 94 ZVL 53.00 39.26 324
3. Peeters Ellen 98 AC 44.83 46.88 190

25 - 29 jaar, Heren

1. Vinck Arthur 98 STZC 40.00 37.30 259
2. Thuys Roland 94 AC 40.00 37.89 247

30 - 34 jaar, Dames

1. Vrielinck Liesa 93 MEGA 35.35 34.51 477

30 - 34 jaar, Heren

1. Van Hoof Dimi 89 ZVL 33.94 34.85 318
2. Steeno Dennis 93 AC 36.15 35.97 289
3. Oprins Mike 93 KST 38.84 39.83 213
4. Van der Gucht Niels 90 AC 42.32 41.12 193

40 - 44 jaar, Dames

1. Cornette Floriska 83 BRABO 42.00 39.66 314

45 - 49 jaar, Dames

1. Branyi Judit 74 ZIK 42.24 41.20 280

50 - 54 jaar, Dames

1. Shoji Chiho 70 CNSW 38.17 37.95 359
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Programmanr. 9, 50m rugslag

50 - 54 jaar, Heren

1. De Bot Joost 69 AZSC 48.00 56.64 74

65 - 69 jaar, Dames

1. Skopina Liudmila 57 CNSW 51.85 53.69 126

Programmanr. 10 50m schoolslag 20 jaar en ouder
5/02/2023 - 15:26 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. Van Nieuwenhove Laurien 99 MEGA 35.76 35.86 545

25 - 29 jaar, Dames

FF Segers Nathalie FF97 ZIK 40.00

25 - 29 jaar, Heren

1. Degerickx Robin 94 AC 45.00 42.41 229

35 - 39 jaar, Heren

1. Lambert Jérémy 87 BGS 36.62 36.64 355
2. Matté Steven 85 ZNA 39.12 39.19 290

40 - 44 jaar, Dames

1. De Temmerman Joke 82 LZV 39.55 39.72 401

40 - 44 jaar, Heren

1. Ghys Jan 83 BRABO 41.79 43.19 216

45 - 49 jaar, Heren

1. Michiels Johan 78 BRABO 38.64 38.73 300
2. Bortolin Bram 78 AC 42.00 43.90 206

50 - 54 jaar, Dames

1. Thiry Nathalie 72 CNSW 42.27 43.79 299

55 - 59 jaar, Heren

1. Matla Harold 68 PSV 33.84 33.99 444

60 - 64 jaar, Dames

1. D'Hondt Georgette 60 LZV 1:13.00 1:00.23 115

60 - 64 jaar, Heren

1. De Bruyn Luc 59 AZSC 40.03 39.62 280
2. Schoenaers Christian 59 CNSW 42.30 41.57 243
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Programmanr. 10, 50m schoolslag

65 - 69 jaar, Dames

1. Schelkens Rita 56 ZIK 51.43 51.26 186

65 - 69 jaar, Heren

1. Godbille Philippe 57 CNSW 40.83 41.14 250

Programmanr. 11 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
5/02/2023 - 15:31 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Segers Ben 99 ZIK 36.23 34.87 260

25 - 29 jaar, Dames

1. Borremans Verena 97 ZVL 35.95 35.98 313

25 - 29 jaar, Heren

1. Da Silva Ferra Joshua 94 CNSW 32.43 31.67 347
2. Defoin Steven 96 STZC 31.50 31.92 339
3. Vinck Bernard 98 STZC 45.00 33.26 300
4. Thuys Roland 94 AC 48.00 35.89 238
5. Degerickx Robin 94 AC 58.00 36.62 224

30 - 34 jaar, Heren

1. Aubrée François 89 CNSW 32.00 32.17 331

35 - 39 jaar, Heren

1. Van Keer Cedric 84 BRABO 27.66 27.66 521
2. Van den Broeck Glenn 85 AC 39.59 36.58 225

40 - 44 jaar, Heren

1. Eelbode Nik 81 ZNA 30.54 30.78 378
2. Vrancken Kurt 82 STZC 45.00 41.24 157

45 - 49 jaar, Dames

1. Blondeel Nathalie 77 CNSW 34.64 35.26 332

45 - 49 jaar, Heren

1. Bortolin Bram 78 AC 51.50 43.39 135

50 - 54 jaar, Heren

1. Tonus Frederic 73 SHARKS 25.71 26.12 619
2. Alsina Munoz Ramon 69 CNSW 40.07 40.14 170

55 - 59 jaar, Dames

1. Delaender Katrien 66 DZV 32.17 33.09 402
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Programmanr. 11, 50m vlinderslag

60 - 64 jaar, Dames

1. Leon Dominique 63 CNSW 50.45 51.27 108

70 - 74 jaar, Dames

1. Blondeel-Gourmet Fernande 52 CNSW 55.23 58.70 72

Programmanr. 12 50m vrije slag 20 jaar en ouder
5/02/2023 - 15:36 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. Ottevaere Roxanne 03 ZIK 32.30 32.50 386

20 - 24 jaar, Heren

1. Willems Bruno 99 ZVL 24.87 25.17 573
2. Druyts Jeroen 01 KST 26.35 27.63 433

25 - 29 jaar, Dames

1. Segers Nathalie 97 ZIK 31.91 31.39 428
2. De Jongh Jennifer 94 ZVL 35.00 33.02 368
3. Peeters Ellen 98 AC 42.55 40.68 196

25 - 29 jaar, Heren

1. De Munck Milan 95 TRUST 25.17 25.35 561
2. Vinck Bernard 98 STZC 35.00 30.28 329

30 - 34 jaar, Dames

1. Van Daele Phedra 93 MEGA 31.03 30.69 458

30 - 34 jaar, Heren

1. Van Hoof Dimi 89 ZVL 28.53 28.28 404
2. Oprins Mike 93 KST 29.08 29.70 348
3. Guzzon Andrea 92 PSV 28.64 29.94 340

FF Vanreyten Michiel FF89 STZC 35.00

40 - 44 jaar, Heren

1. Arnauts Bert 79 STZC 28.50 27.39 444
2. Roels David 79 AC 28.31 27.75 427
3. Heijl Jan 79 LZV 28.36 29.46 357
4. Willems Ivan 83 BRABO 29.98 30.05 336
5. Eelbode Nik 81 ZNA 28.91 30.06 336
6. Vermeiren Joost 81 BRABO 31.04 31.57 290

45 - 49 jaar, Dames

1. Branyi Judit 74 ZIK 36.75 36.67 268
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Programmanr. 12, 50m vrije slag

45 - 49 jaar, Heren

1. Gozzi Alberto 78 EENB 26.66 26.92 468
2. Michiels Johan 78 BRABO 30.07 29.86 343
3. Jenkins Neil 77 CNSW 29.72 30.16 333

50 - 54 jaar, Heren

1. De Bot Joost 69 AZSC 43.67 43.26 112

55 - 59 jaar, Heren

FF Van genechten Jan FF68 WST 31.73

60 - 64 jaar, Heren

FF Kornuyt Pim FF60 PSV 40.00
FF Godeaux Lionel FF60 CNSW 27.96

65 - 69 jaar, Dames

1. Dugauquier Brigitte 55 CNSW 43.94 43.77 158
2. Schelkens Rita 56 ZIK 42.42 45.23 143

65 - 69 jaar, Heren

1. Godbille Philippe 57 CNSW 33.11 33.06 253

Programmanr. 13 200m wisselslag 20 jaar en ouder
5/02/2023 - 15:42 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

30 - 34 jaar, Heren

1. Steeno Dennis 93 AC 2:51.48 3:02.59 243

45 - 49 jaar, Dames

1. Kettenmeyer-Reuland Carole 78 SCDE 2:44.74 2:49.27 413
2. Blondeel Nathalie 77 CNSW 2:47.89 2:54.59 376

60 - 64 jaar, Dames

1. Leon Dominique 63 CNSW 4:11.39 4:20.18 113

70 - 74 jaar, Heren

dis Cadiat Jean-Marie dis53 CNSW 2:48.93
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
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Programmanr. 14 200m vrije slag 20 jaar en ouder
5/02/2023 - 15:47 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

30 - 34 jaar, Dames

1. Van Daele Phedra 93 MEGA 2:26.41 2:32.36 407

35 - 39 jaar, Heren

1. Cappello Federico 84 SHARKS 2:16.32 2:12.24 458
2. Matté Steven 85 ZNA 2:33.00 2:33.40 293

40 - 44 jaar, Dames

1. Cornette Floriska 83 BRABO 3:17.00 2:41.03 345

45 - 49 jaar, Dames

1. Joling Liselotte 75 PSV 2:22.92 2:28.37 441
2. Kettenmeyer-Reuland Carole 78 SCDE 2:24.71 2:32.97 402

45 - 49 jaar, Heren

1. Rutten Ben 76 FAST 2:19.40 2:17.32 409
2. Gozzi Alberto 78 EENB 2:26.95 2:28.68 322

50 - 54 jaar, Heren

1. Content Stéphane 71 CNSW 2:38.06 2:39.85 259

55 - 59 jaar, Dames

1. Delaender Katrien 66 DZV 2:29.02 2:27.56 448
2. Aerts Christel 66 TESSWIM 2:56.65 3:01.24 242

55 - 59 jaar, Heren

1. Sanchioni Daniele 66 BGS 2:58.85 3:00.74 179

65 - 69 jaar, Dames

1. Schelfaut Hilde 56 STW 3:25.95 3:25.86 165

Programmanr. 15 100m rugslag 20 jaar en ouder
5/02/2023 - 15:58 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

30 - 34 jaar, Heren

1. Van Hoof Dimi 89 ZVL 1:19.17 1:17.97 294

40 - 44 jaar, Heren

1. Roels David 79 AC 1:16.68 1:14.28 340

45 - 49 jaar, Heren

1. Bortolin Bram 78 AC 1:35.51 1:32.43 176
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Programmanr. 15, 100m rugslag

50 - 54 jaar, Dames

1. Shoji Chiho 70 CNSW 1:20.55 1:21.68 347

50 - 54 jaar, Heren

1. Alsina Munoz Ramon 69 CNSW 1:32.79 1:30.53 187

65 - 69 jaar, Dames

1. Schelkens Rita 56 ZIK 1:59.07 1:58.62 113

70 - 74 jaar, Heren

1. Brevé Brend 52 PSV 1:23.09 1:22.78 245

Programmanr. 16 100m schoolslag 20 jaar en ouder
5/02/2023 - 16:04 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Dames

1. Vancauwenbergh Charis 98 BEST 1:27.77 1:31.45 344

25 - 29 jaar, Heren

1. Thuys Roland 94 AC 1:45.00 1:27.27 276

30 - 34 jaar, Dames

1. Vrielinck Liesa 93 MEGA 1:22.82 1:24.12 443

30 - 34 jaar, Heren

1. Van der Gucht Niels 90 AC 1:42.00 1:35.68 210

35 - 39 jaar, Heren

1. Van Keer Cedric 84 BRABO 1:18.15 1:16.10 417
2. Van Hoof Jeroen 87 ZVL 1:21.33 1:19.27 369

40 - 44 jaar, Dames

1. De Temmerman Joke 82 LZV 1:26.01 1:25.36 424

45 - 49 jaar, Heren

1. Bortolin Bram 78 AC 1:41.00 1:41.66 175

55 - 59 jaar, Heren

1. Matla Harold 68 PSV 1:19.41 1:20.51 352

60 - 64 jaar, Heren

1. De Bruyn Luc 59 AZSC 1:29.22 1:28.78 262

65 - 69 jaar, Dames

1. Skopina Liudmila 57 CNSW 1:40.08 1:41.89 249
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Programmanr. 17 100m vrije slag 20 jaar en ouder
5/02/2023 - 16:08 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. Van Nieuwenhove Laurien 99 MEGA 1:05.02 1:03.95 528
2. Verbraecken Silke 99 ZIK 1:15.00 1:30.08 189

20 - 24 jaar, Heren

1. Willems Bruno 99 ZVL 54.64 54.53 636
2. Druyts Jeroen 01 KST 1:00.09 1:04.71 380
3. Segers Ben 99 ZIK 1:10.89 1:09.98 301

25 - 29 jaar, Dames

1. Borremans Verena 97 ZVL 1:10.46 1:11.98 370
2. Peeters Ellen 98 AC 1:31.69 1:28.67 198

25 - 29 jaar, Heren

1. Defoin Steven 96 STZC 1:00.00 1:02.56 421
2. Da Silva Ferra Joshua 94 CNSW 1:02.30 1:03.04 412
3. Vinck Arthur 98 STZC 1:12.00 1:09.94 301
4. Degerickx Robin 94 AC 1:35.00 1:11.33 284

30 - 34 jaar, Dames

1. Van Daele Phedra 93 MEGA 1:06.89 1:08.58 428

30 - 34 jaar, Heren

1. Guzzon Andrea 92 PSV 1:04.10 1:05.30 370
2. Oprins Mike 93 KST 1:03.47 1:06.56 350
3. Aubrée François 89 CNSW 1:05.00 1:07.55 334
4. Steeno Dennis 93 AC 1:04.32 1:11.13 286

FF Vanreyten Michiel FF89 STZC 1:20.00

35 - 39 jaar, Heren

1. Cappello Federico 84 SHARKS 59.33 1:01.91 435
2. Lambert Jérémy 87 BGS 1:06.17 1:08.15 326
3. Van den Broeck Glenn 85 AC 1:15.64 1:09.75 304

40 - 44 jaar, Heren

1. Arnauts Bert 79 STZC 1:00.00 1:03.25 407
2. Ghys Jan 83 BRABO 1:08.24 1:07.22 339
3. Vrancken Kurt 82 STZC 1:25.00 1:17.01 226

45 - 49 jaar, Heren

1. Gozzi Alberto 78 EENB 59.36 1:01.04 453
2. Rutten Ben 76 FAST 1:05.44 1:04.89 377
3. Michiels Johan 78 BRABO 1:07.32 1:08.93 315

50 - 54 jaar, Heren

1. Tonus Frederic 73 SHARKS 55.12 54.48 638
2. De Bot Joost 69 AZSC 1:34.00 1:35.65 117
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Programmanr. 17, 100m vrije slag

55 - 59 jaar, Heren

1. Sanchioni Daniele 66 BGS 1:18.58 1:18.12 216
FF Van genechten Jan FF68 WST 1:11.20

60 - 64 jaar, Dames

1. Leon Dominique 63 CNSW 1:39.19 1:43.26 125

60 - 64 jaar, Heren

1. Witteboon David 63 MZVA 1:04.80 1:05.22 372
2. Kornuyt Pim 60 PSV 1:25.00 1:24.61 170
3. Schoenaers Christian 59 CNSW 1:24.45 1:27.07 156

65 - 69 jaar, Dames

1. Schelfaut Hilde 56 STW 1:36.12 1:37.34 149
2. Dugauquier Brigitte 55 CNSW 1:39.25 1:39.41 140

70 - 74 jaar, Dames

1. Blondeel-Gourmet Fernande 52 CNSW 1:45.57 1:47.56 111

Programmanr. 18 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 20 jaar en ouder
5/02/2023 - 16:22 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. CNSW 1 CNSW 2:42.66 2:54.31 181
Cadiat Jean-Marie 53 39.65 Alsina Munoz Ramon 69 41.37
Skopina Liudmila 57 47.61 Leon Dominique 63 45.68

2. CNSW 2 CNSW 2:57.48 3:08.38 144
Blondeel-Gourmet Fernande 52 58.70 Content Stéphane 71 40.85
Godbille Philippe 57 42.03 Dugauquier Brigitte 55 46.80


